АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2014 № 412

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации городского округа Стрежевой

На основании части 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа

Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа от

30.01.2006 № 27

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:

- от 04.12.2007 № 643 «Об утверждении проекта среднесрочного финансового

плана городского округа Стрежевой на 2008-2010 года»;

- от 21.12.2010 № 850 «Об утверждении среднесрочного финансового плана

городского округа Стрежевой на 2011-2013 годы»;

- от 30.12.2011 № 954 «Об утверждении среднесрочного финансового плана

городского округа Стрежевой на 2012-2014 годы»;

- от 25.12.2012 № 888 «Об утверждении среднесрочного финансового плана

городского округа Стрежевой на 2013-2015 годы».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа,

первый заместитель Мэра                                                                                      И.В. Садыкова